
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

24.10.2024.      sēdes protokols Nr.15., 4.p.  

LĒMUMS Nr.744 

Par grozījumiem 

 Jaunjelgavas kultūras centra nolikumā          

 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 29.decembrī pieņēma lēmumu Nr.739 (protokols 

Nr.23., 8.p.) “Par Jaunjelgavas kultūras centra nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā”.  

Lai nodrošinātu Aizkraukles novada pašvaldības darba optimizāciju, efektīvu un lietderīgu 

finanšu resursu izmantošanu, balstoties uz labas pārvaldības principu, izvērtējot lietderības 

apsvērumus, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Kultūras centru 

likuma 2.panta trešo daļu, Latvijas Nacionālā kultūras centra 14.02.2024. atzinumu Nr.1.1.-9./65, 

reģistrēts Aizkraukles novada Kultūras pārvaldes lietvedībā ar Nr.1-5/S24/1, Aizkraukles novada 

dome 2024.gada 21.martā pieņēma lēmumu Nr.162. (protokols Nr.2, 27.p.) “Par Jaunjelgavas 

kultūras centra struktūrvienības Sērenes tautas nama slēgšanu”. Sērenes Tautas nama funkcija ir 

tikai kultūras pasākumu organizēšana, nav amatierkolektīvu, ir tikai 0,5 likmes darbiniekam, un tā 

darbība struktūrvienības statusā nav nepieciešama. Kultūras pakalpojuma nodrošināšana Sērenes 

pagastā esošajā apjomā ir iekļauta Jaunjelgavas kultūras centra struktūrvienības Staburaga saieta 

nama funkcijās. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumu Nr.162 (protokols Nr.2, 

27.p.) “Par Jaunjelgavas kultūras centra struktūrvienības Sērenes tautas nama slēgšanu” ir 

nepieciešams veikt izmaiņas Jaunjelgavas kultūras centra nolikumā. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Kultūras centru likuma 2.panta trešo daļu,  Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas 10.10.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, 

Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Einārs ZĒBERGS, Uģis RUBENIS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada domes 2021.gada 29.decembra nolikumā 

Nr.2021/80 “Jaunjelgavas kultūras centra nolikums” (pielikumā). 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai:  

2.1. informēt par pieņemto lēmumu Jaunjelgavas kultūras centru;  

2.2.  sagatavot Jaunjelgavas kultūras centra nolikuma konsolidēto versiju. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv Jaunjelgavas kultūras centra Nolikuma konsolidēto 

versiju. 

4. Noteikt, ka grozījumi stājas spēkā 2024.gada 17.oktobrī.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

Pielikumā: Grozījumi “Jaunjelgavas kultūras centra nolikums” Nr.2021/80 uz 1 lp. 

Domes priekšsēdētājs   Leons Līdums  


